

Hyvää uutta vuotta 2023 Pakistanista!

Pakistanilla on ollut erittäin vaikea vuosi 2022. Alkuvuodesta erityisen dramaattista oli Lähetysseuran yhteistyöalueella, Peshawarissa, tapahtunut hyökkäys kirkkoon, minkä seurauksesta yksi kristillisen kirkon papeista, William Siraj, sai surmansa. Tämä muutti myös meidän alueellamme kevään matkustus suunnitelmia ja matka Pakistaniin peruuntui. Taliban on toiminut jo vuosia erityisesti Peshawarin alueella, jossa myös Lähetysseuran kumppanikirkko toimii. Afganistanissa Talibanin valtaannousu vaikutti keväällä 2022 siten, että Talibanin ryhmät myös Pakistanin puolella muuttivat entistä fundamentalistisemmän linjan kannattajiksi.

Maaliskuuhun mennessä Pakistania ja Intiaa koetteli erityisen korkeat lämpötilat, jotka kohosivat parhailaan lähemmäksi 50 astetta. Viimeksi yhtä korkeat lämpötilat olivat vuonna 1901. Jatkona tälle oli alkukesästä laajat metsäpalot useilla alueilla.

Kesäkuusta lähtien myös kansainvälisen uutisoinnin läpäisi uutiset Pakistanin tulvista. Nämä alkoivat kesäkuussa ja jatkuivat aina lokakuuhun asti. Myös Lähetysseura antoi katastrofiavustusta tilanteeseen niin Peshawarin hiippakunnalle kuin myös yhteistyökumppanille Pakistan Partners Initiativelle. Tulvien seurauksena noin 1 700 ihmistä sai surmansa, 13 000 loukkaantui ja yli kaksi miljoonaa kotia tuhoutui tai vaurioitui. Yli miljoona karjaeläintä kuoli. Aineellisen tuen lisäksi kumppanit pyysivät paljon rukousapua.



Peshawarin hiippakunta avasi kirkkonsa tulvan alle joutuneiden perheiden hätämajoitusta varten.

Kirkon tuki keskiössä

Suomen suurlähetystö avasi monen vuoden jälkeen uudelleen Suomen suurlähetystön Islamabadiin 1.9.2022. Tämä tulee olemaan hyvä asia myös Lähetysseuran työlle tulevaisuudessa. Uuden ohjelmakauden alkaessa nyt vuonna 2023 olemme loppuvuodesta tarkastaneet kaikki jatkavat hankkeet. Peshawarin kirkon kanssa yhteistyö jatkuu tutuissa hankkeissa, joihin kuuluvat hengellisen toiminnan tukeminen, naisten voimaantuminen ja toimeentulon vahvistaminen, terveydenhoitotyö sekä lasten perusopetuksen vahvistaminen. Tämän lisäksi jatkamme yhteistyötämme Kristillisen opintokeskuksen (Christian Study Center) ja Pakistanin Raamattukirjekoulun kanssa.

Aluejohtajan kirje 2023

Pakistan

Janetta Vettenranta

Viime vuonna tutkimme jo mahdollisuuksia uuteen kumppanuuteen Pakistan Partners Initiivin kanssa ja keskustelu varmasti tänä vuonna vielä jatkuu. Kyse on organisaatiosta, joka tuo yhteen eri kristilliset toimijat Pakistanissa. Kristillisten toimijoiden välinen yhteistyö Pakistanissa on erityisen tärkeää, koska vähemmistönä monet riskit moninkertaistuvat. On hyvä pystyä vaihtamaan tietoa ja kokemuksia puolin ja toisin. PPI:na tunnettu organisaatio teki myös Lähetysseuran kanssa jo yhteistyötä viime vuonna tulvien ollessa pahimmillaan. Organisaatio tavoittaa hyvin ruohonjuuritason toimijat Pakistanissa ja heillä on korkea osaaminen toteuttaa hyvinkin vaativaa katastrofityötä laadukkaasti.

Vuosikymmeniä kestänyt yhteistyö Tankin kristillisen sairaalan kanssa päättyi vuoden 2022 lopussa molemmin puoliseen kiitokseen pitkästä yhteistyöstä. Sairaalan toiminta jatkuu entisellään muiden rahoittajien tukemana.

Tulevana vuotena toiveenamme on viimein päästä matkustamaan Pakistaniin ja toivomme, että turvallisuustilanne säilyy sellaisena, että matka mahdollistuu. On tärkeää päästä tapaamaan kumppaneitamme nimenomaan Pakistaniin ja päästä näkemään tukemamme työ tuloksia sekä sen piirissä olevia ihmisiä. Lähetysseuran viimeisimmästä matkasta on aikaa jo useita vuosia. Joitain kumppanitapaamisia on pystytty järjestämään Lähi-idän yhteistyökumppanin, Al Amana -keskuksen, kanssa Omanissa. Vaikeilla alueilla työskentely vaatiikin meiltä hieman luovuutta järjestelyjen kanssa. Tapaamiset ovat tärkeitä myös siksi, jotta voimme samalla tukea kirkon osaamista erityisesti eri hallinnon aloilla, jotka ovat heille kaikista haasteellisimpia.

Toivotan teille kaikille valoa ja menestystä vuoteen 2023!

Janetta Vettenranta, aluejohtaja

Lähi-itä, Pakistan, pohjoinen ja läntinen Afrikka



Lähetysseuran katastrofirahoituksen avulla tuettiin tulvasta kärsineitä perheitä. Pulaa oli mm. ruoasta, lääkkeistä ja peitoista.